REQUERIMENTO VERBAL / 2020

Vereador – ROQUE DONIZETI CÂMARA

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, LUIZ CARLOS

DE MORAES, que juntamente com o setor competente, verificasse a

possibilidade de realizar a pintura das faixas de estacionamento dos

motociclistas no Jardim São Benedito.

O pedido se faz necessário, pois, as mencionadas faixas estão

muito apagadas e alguns veículos tem estacionado nos locais reservados à

motos.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 10 de março de 2020.